
ΧΡΗΣΗ : 2015

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ : 835

Κ.Α. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ : 00-6463.001

ΣΕΙΡΑ : Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  

Α.Φ.Μ. : 997573323

ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΕΝΤΑΛΜΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΠΟΣΟ ΑΠΟ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ: ΤΑΚΤΙΚΑ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

110,70ΣΥΝΟΛΟ :

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 1500 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ (ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΡΥΜΟΤΟΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ) (2)

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣΣΥΝΗΜΜΕΝΑ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ

0,00ΣΥΝΟΛΟ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ: 

110,70ΚΑΘΑΡΟ ΣΤΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ: 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟΚΡΑΤΗΣΗ

Η ΑΥΓΗ Α.Ε. ΑΦΜ: 094445480ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ........:

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ Αρ. 28102-22/4/2015

ΠΑΥ Α 334 - 4/2/2015 με ΑΔΑ ΩΓ5ΘΩΨΖ-0ΦΞ - 11/2/2015

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ ΠΟΣΟ

110,7000-6463.001

Αρ.Τιμολ. Ημ/νία Καθαρό Ποσό ΦΠΑ Τελικό Ποσό

28102 90,00 20,7022/4/2015 110,70

Σύνολα 90,00 20,70 110,70

            Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ                               Ο   Δ/ΝΤΗΣ                                Η ΕΚΔΟΣΑ
  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ              ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ         

ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ   ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ                           Ο ΛΑΒΩΝ

ΒΟΥΛΑ 17/6/2015

Σύμφωνα με τα παραπάνω ο αρμόδιος Ταμίας να Πληρώσει το Συνολικό Ποσό που είναι 

### Εκατόν Δέκα  κόμμα Εβδομήντα  (110,70) ευρώ  ### 

ΕΞΕΔΟΘΗ : ΠΛΗΡΩΘΗΚΕ :   . . . . / . . . . / . . . .

ΑΔΑ: 755ΨΩΨΖ-2ΤΙ


		2015-06-18T12:24:00+0300
	Athens




